
VYSOKÁ ŠKOLA BANSKÁ —

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

 

Autorizovaná osoba č. 260%
$
?

Smlouva 0 kontrolm’ činnosti č. HS7411722

(uzavřená podle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

1. Smluvní strany

1 . 1 Kontrolor:

Obchodní jméno: Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: _

ID datové schránky: j88v

Statutární zástupce: Prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. — rektor VŠB-TU Ostrava

V zastoupení: Ing. Karel Borovec, Ph.D., pověřený zastupováním statutárního

zástupce pro oblast činností zajišťovaných A0 260

(dále jen „vykonavatel“)

Vykonavatelje plátcem DPH aje zřízen dle zákona č. 111/98 Sb.

1.2 Objednatel:

Obchodní jméno: BENEKOVterm s.r.o.

Sídlo: Masalykova 402, 793 12 Horní Benešov

IČ: 25839811

DIČ: CZ25839811

Bankovní spojení: _

ID datové schránky: w qq

Zastoupené: Ing. Leopold Benda — prokurista

(dále jen „objednatel“)

Objednatelje plátcem DPH.

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o činnostech vprocesu

posuzování shody.

1.3 Smluvní strany se dohodly, že ve věcech technických, protokolárního předání (převzetí) díla,

případně k předběžnému projednávání změn smlouvy jsou oprávněny jednat tyto osoby:

za v konavafele: edoucí zkusebn a   

2. Předmět smlougg

2.1 Předmětem této smlouvy je nestranná odborná (autorizovaná) kontrolní činnost spočívající

vprovedení počáteční zkoušky typu výrobku vykonavatelem dle zákona č. 22/1997 Sb.,

otechnických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

Strana I z 7



 

VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

 

Autorizovaná osoba č. 260

pozdějších předpisů a současně dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické

požadavky na stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a dle základní normy

ČSN EN 303-5: 2013 Kotle pro ústřední vytápění (dále jen „kontrolníčinnost?).

2.2 Přesná specifikace výrobku, který má být předmětem kontroly (dále jen „předmět kontroly“ či

2.3

2.4

2.5

3.1

3.2

„výrobek“) a bližší specifikace jednotlivých úkonů, které mají být vrámci kontrolní činnosti

vykonavatelem provedeny, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (Objednávka posouzení shody).

Na základě požadavku objednatele bude vykonavatelem zajištěna také inspekce vlastností

výrobků dle požadavků nařízení vlády č. 117/2016 Sb. o posuzování shody výrobků z hlediska

elektromagnetické kompatibility při jejich dodávání na trh, nařízení vlády č. 118/2016 Sb.

o posuzování shody elektrických zařízení určených pro používání V určitých mezích napětí při

jejich dodávání na trh a nařízení vlády č. 176/2008 Sb. o technických požadavcích na strojní

zařízení, vše v aktuálním znění. Inspekce bude provedena dle relevantních norem vztahujících se

k výrobku vzhledem k požadavkům uvedeným ve výše uvedených nařízeních vlády. Objednatel

souhlasí stím, že inspekci provede třetí osoba a to TÚV SÚD Czech s.r.o.

Vykonavatel se zavazuje provést kontrolní činnost formou provedení měření, zkoušek, posouzení

výrobku. O provedené kontrolní činnosti (v rozsahu nařízení vlády č. 163/2002 Sb.) bude vydáno

jedno vyhotovení Protokolu o počáteční zkoušce typu výrobku (dále jen „Protok0[“) v jazyce

českém. Zároveň s Protokolem vydá vykonavatel objednateli jedno vyhotovení Akreditovane'ho

protokolu. Dále vydá vykonavatel Certifikát a Osvědčení o provedených činnostech (dále jen

„Certifikát“, „Osvědčení“), obojí v jazyce českém a anglickém, které budou vykonavatelem

vydány mimo autorizaci.

Výstupem inspekční činnosti v rámci nařízení vlády uvedených v kap.2.3 bude Inspekční zpráva

a Certifikát v jazyce českém. Inspekční zpráva a certifikát budou vydány mimo autorizaci.

Náklady na překlad Osvědčení a Certifikátů nese vplném rozsahu objednatel, atyto budou

vyúčtovány objednateli ve výši a za podmínek uvedených v čl. 4. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje převzít Protokol, Akr-editovaný protokol, Osvědčení, Inspekční zprávu a

Certifikáty, a to bez ohledu na to, zdali je výrok uvedený v Protokolu a Inspekční zprávě pro

objednatele příznivý či nikoli a zaplatit vykonavateli sjednanou cenu kontrolní činnosti.

3. Podmínky smloufl

Kontrolní činnost bude vykonavatelem provedena v akreditované zkušební laboratoři č. 1166.3,

když vykonavatel je autorizovanou osobou č. 260. Vykonavatel je oprávněn využít

subdodavatele, a to zejména TUV SUD Czech s.r.o., certifikačního orgánu výrobků č. 3084, a to

zejména pro inspekci výrobku dle nařízení vlády č. 117/2016 Sb., 118/2016 Sb. a 176/2008 Sb.

Kontrolni činnost bude fakticky provedena do 30.11.2017 (termín plnění), a to výlučně za

předpokladu, že objednatel splní v termínu do 26.7.2017 součinnost vyžadovanou vykonavatelem

a zejména pak tu uvedenou dále v této smlouvě (zejména v odst. 3.3 této smlouvy) a současně

Smlouva 0 dílo č. HS7411722 Strana 2 z 7



ž
e
?
? VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ —

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

 

Autorizovaná osoba č. 260

vykonavateli řádně a včas uhradí zálohovou fakturu vystavenou vsouladu sčlánkem 4. této

smlouvy.

3.3 Objednatel se zavazuje zcela na své náklady a nebezpečí poskytnout vykonavateli zejména

následující součinnost, když:

3.3.1 vterminu uvedeném včl. 3.2 této smlouvy vykonavateli dodá potřebnou dokumentaci

k výrobku dle požadavků § 4 nařízení vlády č. 163/2002 Sb.,: technické údaje, návody pro

obsluhu, montáž, projektování a instalaci, návrh štítku kotel, základní výkresovou

dokumentaci odpovídající požadavkům ČSN EN 303-522013, analýzu rizik, protokoly

o tlakových zkouškách kotlového tělesa v průběhu výroby, hutní atesty použitého materiálu

kotlového tělesa vprůběhu výroby, průkazy svářečů, dokumentaci prokazující způsob

provádění výrobní kontroly, certifikáty popř. prohlášení o shodě kregulačním, řídícím

a zabezpečovacím prvkům, obvodové schéma elektrického zapojení, seznamy elektrických

součástí suvedením typu, jmenovitých hodnot a výrobce, prohlášení o shodě případně

certifikáty od jednotlivých elektrických součástí — bude specifikováno před a příp.

i v průběhu zkoušek, výkresy plošných spojů, jsou-li použity. Rozsah potřebné dokumentace

může být v průběhu posuzování upřesněn.

v termínu uvedeném v čl. 3.2 této smlouvy vykonavateli dodá vzorek výrobku ke zkouškám;

na vyžádání vykonavatele a v jím určeném termínu vykonavateli dodá další nezbytné vzorky,

dodá či zpřístupní vlastní zkušební zařízení objednatele či třetí strany, další technickou

dokumentaci a podle potřeby zajistí přítomnost vlastního kvalifikovaného personálu

objednatele. Vykonavatel je oprávněn objednateli vyúčtovat náklady související s vyžádáním

a provedením v tomto odstavci uvedených úkonů, které budou provedeny nad rámec této

smlouvy, resp. nad rámec přílohy č. 1.

4. Odměna za kontrolní činnost a platebni podmínky

4.1 Odměna vykonavatele za kontrolní činnost je stanovena dohodou smluvních stran a činí 220.000,-

- Kč bez DPH a její navýšení je možné v souladu s touto smlouvou, tj. zejména v souladu

s ustanovením čl.3 odst. 3.3.3 této smlouvy a čl. 4.2 a 4.6 této smlouvy.

4.2

4.3

Náklady na překlad Protokolu ve výši 380,— Kč/normostrana (bez DPH) vyúčtuje vykonavatel

objednateli konečnou fakturou dle odst. 4.4 této smlouvy.

Vykonavatel je oprávněn k odměně za kontrolní činnost dle odst. 4.1 této smlouvy a nákladům na

překlad Protokolu, Inspekční zprávy a Celtifikátů dle čl. 4.2 této smlouvy přičíst a objednateli

vyúčtovat DPH ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy ke dni zdanitelného

plnění.

Smlouva 0 dz'/0 č. HS7411722 Strana 3 z 7



4.4

4.5

4.6

VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

 

Autorizovaná osoba (3. 260

Odměna za kontrolní činnost dle čl. 4.1 této smlouvy bude uhrazena objednatelem najednou na

základě zálohové faktury. Zálohová faktura je splatná ve lhůtě 14 dní od data vydání zálohové

faktury. Po faktickém dokončení kontrolní činnosti dle této smlouvy vystaví vykonavatel

objednateli konečnou fakturu, která bude mimo zúčtování uhrazené zálohy na odměnu za

kontrolní činnost dle čl. 4.1 této smlouvy, obsahovat rovněž i vyúčtování nákladů na překlad

Protokolu, Inspekční zprávy a Certifikátů dle čl. 4.2 této smlouvy a případných nákladů dle čl. 3

odst. 3.3.3. této smlouvy a čl. 4.6 této smlouvy. Protokol, Inspekční zpráva a Certifikáty budou

objednateli předány anebo zaslány až po řádné úhradě konečné faktury.

Objednatel bere na vědomí, že vykonavatel nezahájí kontrolní činnost před úplným zaplacením

sjednané zálohy na odměnu za kontrolní činnost. O prodlení objednatele se splněním povinností

dle čl. 4 této smlouvy se vždy odpovídajícím způsobem prodlužuje termín plnění kontrolní

činnosti, a to bez jakéhokoli nároku na případnou náhradu škody ze strany objednatele.

Pokud v průběhu prací budou vykonavatelem zjištěny nové skutečnosti, které nebyly

vykonavateli při uzavírání této smlouvy známy a které budou mít vliv na sjednanou výši odměny

za kontrolní činnost, oznámí vykonavatel tyto skutečnosti bezodkladně objednateli s návrhem na

odpovídající úpravu odměny vykonavatele za kontrolní činnost. V případě, že objednatel bude

trvat na původní výši odměny, nenese vykonavatel odpovědnost za dílčí neúplnost provedených

činností v rozsahu těch skutečnosti, které právě nebyly při uzavírání smlouvy známy. Po dobu

ode dne zaslání návrhu na změnu odměny vykonavatele za kontrolní činnost vykonavatelem

objednatele do dne obdržení písemného stanoviska objednatele, je vykonavatel oprávněn přerušit

provádění kontrolní činnosti a současně se o tuto dobu prodlužuje termín plnění dle čl. 3. odst. 3.2

této smlouvy. Zvýšení odměny vykonavatele za kontrolní činnost bude následně vyúčtováno

konečnou fakturou

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Práva a povinnosti vykonavatele:

Vykonavatel je povinen poskytnout objednateli základní informace o postupu posuzování shody

výrobku a podmínkách provedení kontrolní činnosti.

Předat objednateli nejpozději ve lhůtě 14 dnů po úhradě konečné faktury vystavené dle čl. 4. této

smlouvy Protokol, Inspekční zprávu a Certifikáty.

V případě, že objednatel namítne, že Protokol neobsahuje některou z náležitostí požadovanou

příslušnými předpisy či normami, bude vykonavatel postupovat v souladu s pravidly pro

vyřizování námitek a stížností vykonavatele, když objednatel tímto stvrzuje, že sdanými

pravidly byl seznámen. Budou-li námitky vykonavatelem uznány za oprávněné, vykonavatel

vypracuje opravný protokol k Protokolu.

O všech zjištěních, o kterých se vykonavatel dozvěděl v souvislosti s kontrolní činnosti, bude

vykonavatel zachovávat mlčenlivost a bez souhlasu objednatele tato zjištění nebude uveřejňovat.

Vykonavatel je oprávněn požadovat od objednatele potřebnou součinnost.

Vykonavatel je oprávněn ponechat si pro evidenční účely kopie dokumentů předaných mu

objednatelem pro plnění této smlouvy.

Smlouva o dílo č. HS7411 722 Strana 4 z 7



ž
e
r
t VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

 

Autorizovaná osoba č. 260

5.2 Práva a povinnosti objednatele:

Objednatel se zavazuje poskytnout vykonavateli veškerou potřebnou součinnost, zejména

předáním vzorku/vzorků výrobku ve funkčním stavu, potřebné/vyžádané dokumentace svého

výrobku v rozsahu nutném pro úspěšné uskutečnění objednaných činností, zabezpečit nutnou

kooperaci s kompetentními subjekty/osobami objednatele a předat doplňující údaje, upřesnění

podkladů a stanovisek, které mohou mít vliv na plnění vykonavatele, a to jak na základě

požadavků vykonavatele, tak i z vlastní vůle a přesvědčení o nezbytnosti takové informace pro

optimální realizaci této smlouvy. Objednatel odpovídá za to, že odevzdané podklady

a informace odpovídají skutečnému stavu. Veškeré podklady poskytované objednatelem musí

mít písemnou formu, musí být opatřeny datem předání a podpisem oprávněného zástupce

objednatele.

V případě vývozu výrobků do zahraničí bere objednatel na vědomí, že návody a upozornění

musí být v úředním jazyce nebo jazycích států, do kterých se výrobky distribuují.

Objednatel se zavazuje zaplatit vykonavateli řádně a včas sjednanou odměnu za kontrolní

činnost, náklady, atd.

Objednatel je oprávněn požadovat po vykonavateli poskytnutí základních informací o postupu

posuzování shody výrobku a podmínkách provedení kontrolní činnosti. Objednatelem zmocněný

pracovník může nahlížet do „Příručky kvality“ zkušební laboratoře č. 1166.3 akreditované ČIA.

Objednatel je oprávněn požadovat po uhrazení konečné faktury vrácení vzorku/vzorků výrobku

ve stavu, v jakém je/jsou po zkouškách, popř. dalších podkladů, které vykonavateli předal

k provedení kontrolní činnosti. Pokud si objednatel neodveze na vlastní náklad vzorek/vzorky

výrobků ve lhůtě do jednoho kalendářního měsíce po skončení této smlouvy, zavazuje se uhradit

skladné ve výši 50,- Kč, slovy padesát korun českých, za každý započatý kalendářní den.

Objednatel souhlasí s tím, že neodebere-li vzorek/vzorky výrobků do čtyř měsíců po ukončení

jim objednaných činností, bude/budou po uplynutí této lhůty zlikvidován/zlikvidovány.

Objednatel současně souhlasí s tím, že dokumentace dodaná jím spolu s výrobkem bude uložena

u vykonavatele.

6. Ostatní uiednání

6.1 Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

6.2 Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce v den

uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli.

6.3 Objednatel bere na vědomí povinnost zhotovitele zveřejnit text smlouvy v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o registru smluv a to způsobem, jenž vyplývá z uvedeného předpisu.

Smlouva 0 dílo č. HS741 I 722 Strana 5 z 7



VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

 

Autorizovaná osoba č. 260

 

6.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejiho podpisu. Smluvní strany dále

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla v plném rozsahu

zveřejněna na webových stránkách.

6.5 Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které považují za své

obchodní tajemství.

7. Závěrečné ustanovení

7.1 Účastníci smlouvy zvolili pro posuzování závazkových vztahů ztéto smlouvy jako rozhodné

právo České republiky, včetně norem Evropské unie, které jsou součástí právního řádu České

republiky.

7.2 Objednatel prohlašuje, že nepoptal ani neobjednal kontrolní činnosti a ani neuzavřel smlouvu o

provedení kontrolní činnosti, která by se svým předmětem shodovala s předmětem této smlouvy

(ato až do ukončení této smlouvy) u jiné autorizované osoby.

7.3 Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze uzavřít pouze písemnou formou po dohodě

smluvních stran; platnosti nabývají podpisem oběma smluvními stranami. Právo vykonavatele dle

čl. 4. odst. 4.6 a čl. 3. odst. 3.3.3 této smlouvy timto neni dotčeno.

7.4 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou ve smlouvě výslovně upraveny, se řídí právním

řádem CR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7.5 Objednatel se zavazuje, že nebude opatřovat výrobky stanoveným označením, pokud nedodrží

podmínky stanovené technickými předpisy dle této smlouvy.

7.6 Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s

celým obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak

práva, bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují.

7.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7.8 Výše uvedení zástupci obou smluvních stran výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu

podepsat a že k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a nabývá účinnosti dnem

podpisu obou smluvních stran, případně dnem zveřejnění v registru smluv, a to v souladu s

ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.

Smlouva 0 dílo č. HS741 I 722 Strana 62 7



ap VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ -

' TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

 

a
Autorizovaná osoba č. 260

7.10 Ustanovení a podmínky obsažené vtéto smlouvě jsou jediným ujednáním smluvních stran,

týkajících se obsahu této smlouvy a nahrazují dnem podpisu této smlouvy jakákoliv předchozí

písemná nebo ústní ujednání mezi oběma smluvními stranami, která se týkají obsahu této

smlouvy.

7.11 Nedílnou součást této smlouvy tvoří její příloha č. 1 — Objednávka posouzení shody se

specifikací výrobku a bližší specifikací kontrolní činnosti.

V Ostravě dne

BENEKGWarm s.r.o.

Masarykova 402

79312 HORNÍBENEŠOV

lČ: 258 39 811 0100225839811

 

za objednatele

Ing. Karel Borovec, Ph.D. Ing. Leopold Benda

Zástupce A0 260 prokurista

Smlouva 0 dílo č. HS7411722 Strana 7 z 7





VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ —

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

”"w- m“ Autorizovaná osoba č. 260
4 “

 

5
6
1
%

©
“

 

Objednávka inspekce / posouzení shody výrobku na vzorku

NV 176/2008 Sb., NV 117/2016 Sb., NV 118/2016 Sb. *)

1. Objednavatel:

 

 

 

 

 

Obchodní

jméno: BENEKOVterm s.r.o.

Sídlo: Masarykova 402, 793 12 Horní Benešov

IČ= „%ŽĚŽĚLL_____________________ DIČ CZ-2583981 1

Bankovní _ ID dat. schránky: w2qq955

Spojenii ___.......___—__

Zastoupeny: lng. Leopold Benda

Jednající: Ing. Roman Swaczyna
 

Tel: — Email: —................................................

2. Výrobek:

Název, typ: BENEKOV K14, BENEKOV K20, BENEKOV K25

Odvozené varianty:

 

 

Výrobce:

 

 

3. Objednavatel prohlašuje, že vyhoví všem požadavkům na inspekční činnost / posouzení shody a

předloží všechny informace nezbytné pro hodnocení výrobků, které jsou předmětem inspekce /

posouzení shody.

 

Kontaktní údaje: VŠB-Technická univerzita Ostrava, A0 260, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba Verze 1.3

tel.: +420 597 323 847, e-mail: vec@vsb.cz, httpzflx cm sb.cz Strana 1 Z 3



VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Autorizovaná osoba č. 260

 

 

 

4. Objednavatel objednává

inspekci výrobku na vzorku a ověření shody výrobku s příslušnými NV, relevantními normami,

technickými předpisy, s následným vystavením inspekční zprávy.

El posouzení shody výrobku s příslušnými NV, relevantními normami, technickými předpisy,

s následným vystavením protokolu.

(vyberte jednu z možností)

5. Objednavatel bere na vědomí, že inspekční činnost / posouzení shody je prováděno třetí stranou a

to TUV SÚD Czech s.r.o.

6. Objednavatel požaduje vydání inspekční zprávy / protokolu v těchto jazycích:

česky Dněmecky EI anglicky |:|j iných ..........

Upřesnění požadavků:
 

7. Objednavatel objednává vydání centiflkátu k provedeným činnostem, který bude vydán v jazycích

dle volby v bodě č. 6.

ano Dne

Sobjednávkou předložte technickou dokumentaci potřebnou pro inspekční činnost dle

požadavků jednotlivých NV a příslušných technických norem.

 

Kontaktní údaje: VŠB-Technická univerzita Ostrava, A0 260, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba Verze 1.3

tel.: +420 597 323 847, e-mail: vec©vsb.cz, http: \ec.\'5b.cz Strana 2 Z 3



VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Autorizovaná osoba č. 260

 

Ž
e
“

 

Vztah mezi objednavatelem a Vysokou školou báňskou — Technickou univerzitou Ostrava

(vykonavatelem) je vztahem smluvním. Po převzetí objednávky zašle vykonavatel objednavateli

návrh smlouvy na provedení jím objednaných činností.

Objednávku vyplnil:

11.7.2017

BENEKGVtc-rm s.r.o.

Masarykova 402 ©

79312 HORNÍ BENEŠOV

Ing. Leopold Benda Prokurista
 

jméno funkce podpis, příp. razítko

*) NV 176/2008 Sb. - Nařízení vlády o technických požadavcích na strojní zařízení

NV 1 17/2016 Sb. - Nařízení vlády o posuzování shody výrobků z hlediska

elektromagnetické kompatibility přijejich dodávání na trh

NV 1 18/2016 Sb. - Nařízení vlády o posuzování shody elektrických zařízení určených pro

používání v určitých mezích napětí při jejich dodávání na trh

 

Kontaktní údaje: VŠB-Technická univerzita Ostrava, A0 260, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba Verze 1.3

tel.: +420 597 323 847, e-mail: vec@vsb.cz, http: /\ ec.\‘sb.cz Strana 3 Z 3



  



VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Autorizovaná osoba č. 260

 

Ž
e
“

 

Objednávka

posouzení shody dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb. (v platném znění)

1. Objednavatel:

 

 

 

 

 

 

Obchodní

jméno: BENEKOVterm sro

Sídlo: Masarykova 402, 793 12 Horni Benešov

1Č= 253_3953 DIČ! CZ-25 33981 1

Bankovní _ ID dat. schránky: w2qq955

spOJení: __ ____ __

Zastoupený: Ing. Leopold Benda

Jednající: Ing. Roman Swaczyna

Tel:_...... Email: —............................................................

2. Výrobek:

Název, typ: BENEKOV K14, BENEKOV K20, BENEKOV K25
 

Odvozené varianty:
 

 

Výrobce:
 

 

3. Objednavatel prohlašuje, že nepodal a do skončení prací na zakázce nepodá objednávku

k posouzení shody výše uvedeného výrobku u jiného autorizovaného subjektu.

4. Objednavatel prohlašuje, že vyhoví všem požadavkům na posouzení shody a předloží všechny

informace nezbytné pro hodnocení výrobků, které jsou předmětem posuzování shody.

5. Objednavatel objednává u autorizované osoby ověření shody, tj. provedení počáteční zkoušky typu

výrobku na vzorku a posouzeni shody typu výrobku 5 určenými normami, technickým předpisem,

s následným vystavením závěrečného protokolu o počáteční zkoušce typu výrobku — postup podle

NV č. 163/2002 Sb., § 7, odst. (2).

 

Kontaktní údaje: VŠB-Technická univerzita Ostrava, A0 260, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba Verze 2.2

tel.: +420 597 323 847, e-mail: vec@vsb.cz, http:, “\ ec.\'sb_cz Strana 1 Z 2



VYSOKÁ ŠKOLA BANSKA -

TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Autorizovaná osoba č. 260

 

 

 

6. Objednavatel požaduje vydání protokolu v těchto cizích jazycích:

česky E] německy CI anglicky E]j iných ..........

Upřesnění požadavků

na zkoušky:

 

7. Byl výrobek již dříve zkoušen?

Dano (prosíme o doložení kopie zkušebního protokolu) Inc

8. Objednavatel objednává u Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava, Výzkumného

energetického centra vydání certifikátu k provedeným činnostem — služba mimo autorizaci, bude

vydán vjazycích dle volby v bodě č. 6.

Iano Dne

S objednávkou předložte technickou dokumentaci potřebnou pro posuzování shody dle

požadavků §4 NV (3163/2002 Sb. a příslušných technických norem.

Vztah mezi objednavatelem a Vysokou školou báňskou — Technickou univerzitou Ostrava

(vykonavatelem) je vztahem smluvním. Po převzetí objednávky zašle vykonavatel objednavateli

návrh smlouvy na provedení jím objednaných činností.

     

  
 

 

Objednávku vyplnil:

_________l_l-_7___:__2_9„1,1.............

dne „ .

BENEKth-erm s.r.o.

Masarykova 402

79312 HORNÍ BENEŠOV

IČ: 258 39 " “

Ing. Leopold Benda Prokurista ________

jméno funkce podpis, príp. raz1t 0

Kontaktní údaje: VŠB-Technická univerzita Ostrava, A0 260, 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba Verze 2.2

tel.: +420 597 323 847, e-mail: vec@vsb.cz, http: '\ em shoz Strana 2 Z 2


